
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 730 414 226
                    

                                                    
                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                        
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
    
        Výukové karty
    

	
    
        Nálepky
    

	
    
        Hry a ostatní
    

	
    
        Třísložkové karty
    

	    
    
        V pdf
    

	
    
        Náhradní pytlíčky
    

	
    
        Novinky
    

	
    
        Sady produktů
    

	
    
        Dárkové poukazy
    

	
    
        Kontakty
    

	
    
        O nás
    

	
    
        Doprava a platba
    

	
    
        Blog
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                        
                        V pdf
                         › 
                    
                                                                            
                        Pracovní list v pdf - Hodné nebo zlé bakterie?
                    
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
    

    

            
            
            Pracovní list v pdf - Hodné nebo zlé bakterie?

                        
            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
    



    
        

         

    
    
        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
                                    
                                    Doprava zdarma
                    
    
    
            
                            
                
                                        
                

                        
                                    
                
                                        

                                    
                            

                                                                 

                    
                        
                            
                                                            

                        

                    

                                    

                                                                    	
	1 z 2
	


            
                                
                                                                                                                                        
                                                                
                            
                                                            

                            

                    


                        	
                            
                                                            
                                    Pracovní list o bakteriích v pdf. Najdete v něm několik zajímavých úkolů pro menší i větší děti.

                                

                                                        
                                	
                                                        Dostupnost
                                                    	
                                                                                                                    
                                                                                                                                    
                                                                        Dostupné v PDF
                                                                    
                                                                                                                            
                                                                (>5 ks)
                                                                                                            
	
                                                    
                                                        Cena                                                    
                                                	
                                                                    24 Kč
    

                                                                                                                bez DPH                                                                                                    
	
                    
                        






                                        29 Kč
        

                        
                
                	
                                        
                                                    
                                 
                                 
                                


                            
                                
                            
                                            
                
	
                
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Kód produktu
                                                    	
                                                            258
                                                    
	
                                                        Značka
                                                    	
                                                        Příroda do kapsy.cz
                                                    
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                V pdf                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                            Hlídat cenu
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

        
                                    
Naše produkty si sami navrhujemeDíky tomu je můžeme doladit do posledního detailu nebo vyrobit zboží na přání.



                                                
Klademe velký důraz na ekologiiVše od nás se vyrábí v České republice. Zásilky balíme ekologicky a nepoužíváme žádné zbytečné obaly.



                                                
Doprava zdarma u nákupu nad 1600 KčPokud objednáte zboží za více jak 1600 Kč, doprava je na nás.



                        


        
        
        
            	Popis
	Parametry
	Diskuse
	Hodnocení


        
         

        
            
            
                        Popis

            Tento pracovní list seznámí děti zábavným způsobem s různými druhy bakterií. Je vhodný pro děti, které již umí dobře číst. Lze jej využít ve škole i při domácí výuce.

Pracovní list obsahuje 5 stran. Najdete v něm tato témata:

	Úvodní text - Neházejte bakterie do jednoho pytle
	Hodné nebo zlé bakterie?
	Staň se na chvíli laboratorním asistentem
	Pomůžeš organismu zbavit se nebezpečných bakterií?
	Jaké bakterie patří do mikrobiomu člověka.


 

Nejedná se o fyzicky posílaný produkt, ale o PDF. Pracovní list vám přijde obratem do emailu po zaplacení objednávky.

 



 


                                                                
                        Související produkty

                                                	
        
            
        
        
        
    
                                        198
            



    
        Jednoduché pokusy pro poznávání lidského těla
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Jednoduché domácí pokusy pro poznávání lidského těla, které vás budou zaručeně bavit.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            222 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            269 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        417
            



    
        Hra v PDF - Není odpad, jako odpad - velká třídící hra
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Velká třídící hra se 120 žetony s různými druhy odpadů a papírovými modely popelnic. Hra je v PDF.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            107 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            129 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                        399
            



    
        Jedlé fyzikální a chemické pokusy
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Soubor 20 jedlých pokusů s jejichž pomocí prozkoumáte různé chemické a fyzikální zákonitosti. Skvěle se s nimi pobavíte a a společně s dětmi se naučíte mnoho nového. Vaše děti pak mohou svými znalostmi překvapovat i učitele ve škole.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            269 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            325 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        528
            



    
        Půda, místo, kde to žije - pracovní listy s výukovými texty (v PDF)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Seznamte se s půdou, kompostem a s životem v nich. Pomohou vám zábavné pracovní listy a jednoduchá hra. Soubor obsahuje 14 stran a je vhodný pro děti od 5 do 12 let.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            112 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            135 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        700
            



    
        Dárkový poukaz pro paní učitelku (hodnota 250 Kč)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Dárkový poukaz pro paní učitelku. Poukaz zasíláme emailem v PDF.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            207 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            250 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        703
            



    
        Dárkový poukaz v hodnotě 250 Kč
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Dostupné v PDF
                
                                            (>5 ks)
                    
                                                                                                                    
            

            
                                                    
                                                    Dárkový poukaz v hodnotě 250 Kč. Poukaz zasíláme emailem v PDF.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            207 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            250 Kč
                                                                            
                                
                                

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                    

                                                    

    
            
                                    
                        	Hmotnost	0.001 kg


                    

                            

            
            
    

            
    

            
                            
                    
    
        
    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


    
        Přidat komentář
    



    
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

            
                                
                
                
                                        Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

        
            
        

    







    


                

            
                        
            
            
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


                                            


    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    

            


                
            
            
            
    
    
    
        
            
                
                    
                                        Nevyplňujte toto pole:
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                


                    
                                
                
                
                                        Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            


                
                    
                


            

        

    



        

    


            

        

    
            
                            
             

        

    








                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                
            

            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    jana@prirodadokapsy.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420 730 414 226
                        

                                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    https://www.facebook.com/Prirodadokapsy
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                prirodadokapsy/
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Vrácení zboží
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Blog
	Online platby
	Kdo mi pomáhá růst?
	Pro firmy / velkoobchod





                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Facebook

    Příroda do kapsy.cz







                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Přijímáme online platby

    
        
    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                    
Shoptet.cz

                            |                                                    
Prirodadokapsy.cz

                                                                            

                                    

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Příroda do kapsy.cz, všechna práva vyhrazena                    

        
                        Vytvořil Shoptet
        
    






    
    






    



























    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije? Více zde
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    